CIA LTDA, inscrita no CNPJ Sob o nº 26.872.963/0001-79, vencedora dos lotes 1, 2, 
3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 
28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44 e 45 com o valor 
global de R$ 124.275,20 (cento e vinte e quatro mil duzentos e setenta e cinco reais e 
vinte centavos), Sagrando-se assim, a empresa citada acima como vencedora do 
certame. 

Juazeiro/BA, 14 de Julho de 2021. 

JOSILENE ALIXANDRE 
DIRETORA PRESIDENTE 

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba